ARNOLDUS VETKEN 6 fl. ren. JOHANNES MERSCALC 15 fl.  
 DOMINA DE EZEBEEN 5 mutones et oo s. semel.  
 Quidam de Ghelria 16 s.  
 MAGISTER EVERARDUS chirurgicus 12 flor.  
 MAGISTER JUDOCUS chirurgicus 8 flor.  
 Hospita in den Bonten Mantel 8 flor. Ista per 20 annos ex devotione emit ova nostra sed solvimus.  
 Abbatissa soror Roberti senioris 12 flor. ren. semel.  
 ADRIANUS in den Lupaert pluribus annis sepe dedit vinum renense.  
 Uxor Mathie de MONTE in testamento 30 s. Br. semel.  
 Quidam de ordine s. Benedicti 4 flor.  
 MAGISTER JOHANNES BRAXATORIS unam lb. flandr.  
 MAGISTER WILHELMUS GELDROP canonicus Antwerpiae unam lb. gr. in testamento et per 20 annos vinum semel in anno quamdiu vixit.  
 WILLELMUS GERARDI prebendarius potius commensalis domus s. Gertrudis ordinis nostri dedit pro semel 16 fl. ren. et sic in qualibet domo istius provincie.  
 JOHANNES VAN DE MOER van Oestreeel 17 s. Br. semel.  
 DNS NYCHOLAUS DE MERXHEM capellanus beate Marie in Antwerpia et hic sepultus 4 coronas semel.  
 BARTHOLOMEUS civis Antwerpensis 2 f. ren. semel.  
 Quidam de Dordraco unum nobile, et alias denarium dictum den leeu, et tres mulieres simul 4 flor. ren. semel.  
 KATHERINA BAERS 3 flor. ren. semel.  
 JACOBUS FYFEL, mercator Florentinus de quo emimus aureum pannum unde facta est casula qua utimur in principaliis ritibus solemnitatibus. Remisit et dedit nobis 42 for. Obiit 11 Jan.  
 Honestus vir IASPAR ROSIAGER civis Coloniensis dedit pro semel 700 florenos pro structura et dotatione unius celle signata littera H. Obiit in profesto s. Michaelis.  
 Honestus vir JOHANNES CRUMBACK et KATERINA uxor ejus pro fundatione et structura unius celle signata littera A dederunt semel 700 flor. Insuper legaverunt 6 flor. annue conventui pro speciebus siccis. Item adhuc dederunt 0 flor. semel ad ciborium venerabilis sacramenti. Insuper adhuc pluries in vita benefecerunt nobis. Obiit idem Johannes et est anniversarius dies ejus ipse die Agnetis secundo, Katerine vero uxor eius 7 junii.  
 DNS JOHANNES WYLHELMI, quondam capellanus ecclesie beate Marie in Antwerpia legavit nobis annue 2 ren. pro vino et pitantia. Obiit 20 junii.  
 DNS JOHANNES DE BEKA quondam canonicus et thesaurarius ecclesie nostre domine in Antwerpia.  
*Hier eindigt de lijst die te Antwerpen werd opgesteld en ingeschreven tusschen de jaren 1503 en 1521. Hieraan is later het volgende toegevoegd:*

Obiit 2 Feb. 1579 fr. Cornélius Wischovius cum Christina sorore sua sepulta in nostro cimeterio que nobis reliquit circa 400 flor. semel ut post mortem habeatur memoria et missa et pitantia, et vinum ministretur conventui in die obitus eorum. Requiscant in pace.